【第106号令】《关于修改〈证券期货市场诚信监督管
理暂行办法〉的决定》

中国证券监督管理委员会令

第106号

　  《关于修改〈证券期货市场诚信监督管理暂行办法〉的决定》已经2014年6月23日中国证券监督管理

委员会第50次主席办公会议审议通过，现予公布，自2014年10月15日起施行。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  中国证券监督管理委员会主席：肖钢

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　2014年9月5日

附件1：《关于修改〈证券期货市场诚信监督管理暂行办法〉的决定》.pdf

附件2：《证券期货市场诚信监督管理暂行办法》.pdf

索  引  号:40000895X/ 分类: 其他 ; 证监会令

发布机构: 证监会 发文日期: 2014年09月05日

名　　称: 【第106号令】《关于修改〈证券期货市场诚信监督管理暂行办法〉的决定》

文　　号: 证监会令【第106号】 主  题  词: